

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsen

Vid årsmötet 15 mars 2023 väljs följande styrelseledamöter:

Ingrid Pettersson	ordförande	1 år
Vera Nordlander	ord ledamot	1 år
Gunilla Kron	ord ledamot	1 år
Lena Björkman	ord ledamot	1 år
Margrit Söderhäll	ord ledamot	1 år
Åsa Livner	suppleant	1 år
Vakant	suppleant	

Styrelsen har haft 5 protokollförda möten förutom årsmötet under 2023.

Barnverksamhet . I Ur och Skur-förskolan Miklagård har haft grupper med Knoppar, Knytte och Mulle under hela året.

I Ur och Skur Skogstrollen, familjedaghem 1-5 år. Olika grupper under året.

Lilla Vikingarännet ställdes in då vi inte hade tillräckligt med ansvarig personal.

Friluftsdag 14 maj vid grillplatsen i Råbyskogen. Frågespår, korvgrillning, naturparkour. Dagen blev mycket lyckad med flera besökare.

Tibastvandring genomfördes den 25 mars. Kommunekolog Maria Elfström var med som guide. Trots regn kom några deltagare.

Brodagen 9 september. Vi deltog tillsammans med Miklagårds förskola.

Svamputflykt

Lördagen den 23 september bjöd vi in till svampplockning i skogen runt Hällkana. Svampkonsulent Lilja Johansson Lindfors gick med gruppen för att prata om ätliga/oätliga svampar. Avslutning med eget fika vid friluftsgården. Bra uppslutning, ca 20 deltagare. Ledare Vera Nordlander.

Vandring

Den 7 oktober anordnade vi en vandring från Kungsängens stn via Lillsjön med stopp för fika. Vidare runt Örnässjön och åter till Kungsängen. Egen matsäck.

Ca 11 deltagare

Ledare: Lena Björkman och Åsa Livner

Grötlunk i december. Då det var många olika evenemang i kommunen som sammanföll med vår aktivitet, beslöt vi att ställa in den.

Torpet har varit tillgängligt under hela året för olika aktiviteter och möten.

Hällkanacaféet har haft öppet för allmänheten alla helgfria veckoslut mellan kl 11-15. Bastun är uppvärmd och man kan fika för en billig penning. Om vädret tillåter, finns det välpreparerade motionsspår/skidspår, isen plogas med en 3 km-slinga.

Kommunen. Styrelsen har haft flera möten med kommunen för att skriva ett nytt avtal ang. caféverksamheten i friluftsgården och användningen av Torpet. Alla i styrelsen/alla ledare har svarat på frågorna i handboken "Förening för alla", som berör värdegrundsarbete.

Styrelsen har deltagit i en inspirationsföreläsning för föreningsledare med Max Bergander.

Övrigt.

I september skickar vi ett mail till våra medlemmar med höstens programpunkter. Vandringsledare Lena Björkman har gått en HLR-utbildning. Styrelsen har haft en städdag och röjt i vårt förråd vid Hällkana.

Bro i februari 2024

Ingrid Pettersson
Ordförande

Gunilla Kron

Lena Björkman

Vera Nordlander

Margrit Söderhäll

Åsa Livner